

ABM Odense Holding ApS

Skolegade 3

4780 Stege

CVR-nr. 26877679

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Christian Alexander Reinholdt Siboni

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABM Odense Holding ApS
Skolegade 3
4780 Stege

CVR-nr.: 26877679
Stiftet: 18.11.2002
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Alexander Reinholdt Siboni

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer, herunder aktier samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør 482 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		481.749	588.494
Personaleomkostninger	1	(250.558)	(371.516)
Driftsresultat		231.191	216.978
Andre finansielle indtægter		79.555	34.104
Andre finansielle omkostninger	2	(5.030)	(5.063)
Resultat før skat		305.716	246.019
Skat af årets resultat	3	(67.892)	(57.810)
Årets resultat		237.824	188.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.824	188.209
		237.824	188.209

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.021	118.182
Tilgodehavender		85.021	118.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		879.740	813.911
Værdipapirer og kapitalandele		879.740	813.911
Likvide beholdninger		391.194	189.781
Omsætningsaktiver		1.355.955	1.121.874
Aktiver		1.355.955	1.121.874

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.182.736	944.912
Egenkapital		1.307.736	1.069.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.700	0
Skyldig selskabsskat		27.438	33.810
Anden gæld		19.081	18.152
Kortfristede gældsforpligtelser		48.219	51.962
Gældsforpligtelser		48.219	51.962
Passiver		1.355.955	1.121.874
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	944.912	1.069.912
Årets resultat	0	237.824	237.824
Egenkapital ultimo	125.000	1.182.736	1.307.736

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	120.000	220.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Andre personalemkostninger	127.150	148.276
	250.558	371.516

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.316	117
Dagsværdireguleringer	0	2.089
Øvrige finansielle omkostninger	3.714	2.857
	5.030	5.063

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.892	57.810
	67.892	57.810

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
